バドミントン審判資格取得者 様

さいたま市バドミントン協会

審判委員長 植田和世

審判員募集のご案内

  日頃より、さいたま市バドミントン協会の運営にご協力いただきありがとうございます。

 早速ではございますが、令和 5年 12月にサイデン化学アリーナさいたまにてバドミントン

Ｓ/Ｊリーグ 2023が開催されるため審判員を募集しております。

 大会日時及び応募に関することを下記に記載いたしますので是非審判のご協力を頂ければ

幸いです。

記

開催日 大会名 場所 募集人数 締切日

令和 5年

12月 10日（日）

バドミントン

Ｓ/Ｊリーグ 2023

さいたま大会

サイデン化学

アリーナさいたま
40名 10月 31日（火）

※申込みされる方で１、２級審判資格をお持ちの方は出来るだけ早めに申し込みください。

1.申込み先・お問い合わせ先

 さいたま市バドミントン協会 植田和世 ueda@saitamacity-bad.com

2.申し込み方法 ※メールでお願いします

 メールの件名に「審判員応募」と記載ください

 本文に①「名前」②「日本バドミントン協会登録番号」③「〇月〇日審判（主審・線審）応募」

3.服装・持ち物

 服装：紺ブレザー、白ワイシャツ、ネクタイ、黒紺灰系統の無地スラックス

 持ち物：印鑑、バドミントンシューズ

※大会の審判員名簿を埼玉県バドミントン協会競技審判委員会のページに掲載いたします。

※交通費は支給いたします。

※特に指定のない限り、８時３０分集合、８時４０分打ち合わせ予定となります。

以上

mailto:ueda@saitamacity-bad.com